
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนหนองเรือวิทยา 
ที ่๔๖๕ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งผู้บังคับบัญชาลูกเสือและผู้นำยุวกาชาด โรงเรียนหนองเรือวิทยา 
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

************************************************************************** 
        กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (ลูกเสือ-เนตรนารี ยุวกาชาด และผู้บำเพ็ญประโยชน์) เป็นกิจกรรมที่มุ่ง ให้ผู้เรยีน
ได้พัฒนาตนเองตามศักยภาพพัฒนาอย่างรอบด้านเพื่อความเป็นมนุษย์ที่สมบูรณ์ทั้งร่างกาย สติปัญญา อารมณ์  สังคม 
ความรับผิดชอบ เสริมสร้างให้เป็นผู้มีศีลธรรม จริยธรรม มีระเบียบวินัย ปลูกฝังและสร้างจิตสำนึกของการทำประโยชน์
เพ่ือสังคม สามารถจัดการตนเองได้และอยู่ร่วมกับผู้อ่ืนอย่างมีความสุข โดยมีเป้าหมายมุ่งส่งเสริมและพัฒนาให้ผู้เรียนใช้
ความรู้ ทักษะและประสบการณ์จากการเรียนรู้ไปพัฒนาตนเองให้เกิดสมรรถนะสำคัญ5 ประการ อันนำไปสู่คุณลักษณะ
อันพึงประสงค์ ๘ ประการ  
 ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๘ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และ
สอดคล้องกับหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน พุทธศักราช ๒๕๕๑ (ฉบับปรับปรุง ๒๕๖๐) อาศัยอำนาจตามมาตรา 
๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ (และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม) มาตรา ๒๗ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ (และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม) จึงแต่งตั้งครู
รับผิดชอบการจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนและเสริมสร้างวินัยนักเรียน(กิจกรรมลูกเสือและยุวกาชาด) ประจำภาคเรียนที่  
๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้  
  

๑.  กิจกรรมยุวกาชาด 
     ๑.๑ ฝ่ายอำนวยการ 
  มีหน้าที่ ให้คำแนะนำ สนับสนุน นิเทศ กำกับ ติดตามการจัดกิจกรรมยุวกาชาด ให้เป็นไปตามที่หลักสตูร
กำหนด ประกอบด้วย 

1. นายจีระยุทธ   พุทธรักษาพิทักษ์ นายกหมู่กาชาดโรงเรียน                ประธานกรรมการ 
2. นางวรางคณา วิวัฒน์วงตระกูล รองนายกหมู่กาชาดโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
3. นางพัชนี   มหาโพธิ์                หัวหน้ากลุ่มส่งเสริมพัฒนาคุณภาพฯ    กรรมการ 
4. นางปิยากร แสงพันธ์            หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้น  ม.๑   กรรมการ 
5. นางสาวขวัญกมล  สิงห์รัง       หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้น  ม.๒   กรรมการ 
6. นายศรายุทธ   คุระนันท์          หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้น  ม.๓   กรรมการ 
7. นางวิราวัฒน์   ประชามอญ     หัวหน้าครูผู้นำยุวกาชาด                กรรมการและเลขานุการ 
8. นายสุรพงษ์   ชัยภูธร             หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

9. นางสาวปริศนา   จันทะศรี    เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

10. นางเสาวรักษ์   ป่าเกลือ       เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

11. นายธนพล   สอนเครือ        เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
     ๑.๒  ฝ่ายดำเนนิการจัดกิจกรรมยุวกาชาด  

มีหน้าที่ 
๑)  จัดกิจกรรมการเรียนรู้ กิจกรรมพัฒนาผู้เรียนและเสริมสร้างวินัยให้เป็นไปตามหลักสูตรยุวกาชาดกำหนดและ

ประเมินผล สรุปรายงานผลเมื่อสิ้นภาคเรียนและสิ้นปีการศึกษา 



๒ 
 

๒)  จัดกิจกรรมเนื่องในวันสำคัญทางยุวกาชาด และอ่ืน ๆ ตามความเหมาะสม ประกอบด้วย 
 

 ๑.๒.๑  ครูผู้นำยุวกาชาดระดับชั้น ม.๑ 
  ๑. นางปิยากร    แสงพันธ์ หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
  ๒. นางนนทิยา    เวชกามา รองหัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
  ๓. นางเสาวรักษ์   ป่าเกลือ  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑  
  ๔. นางฉวีวรรณ   สารีพิมพ์ ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๒ 
                 ๕. นางสาวอภิชญา  แก้วจันทร์เพ็ง ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๒ 
  ๖. นางอารีรัตน์    เสาวรัตนพงษ์ ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๓ 
  ๗. นางสาวภควรรณ   ห่อคนดี  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๓ 
  ๘. นางอนัญญา    สมณะ  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๔ 
  ๙. นางสาลินี     ไชยเดช  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๕ 
  ๑๐. นางสาวศรัญญา   บุญมาไชย ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๕ 
  ๑๑. นางปิยากร   แสงพันธ์ ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๖ 
  ๑๒. นางสาวจรัญญา   ภูวิจิตร  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๖ 
  ๑๓. นางคมขำ    ศิริแก้ว  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๗ 
  ๑๔. นางสาวเบญจพรรณ ชมภูมาตย์ ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๘ 
  ๑๕. นางนนทิยา   เวชกามา ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๘ 
  ๑๖. นางปิม    ศิริมั่งมูล  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๙ 
  ๑๗. นางสาวละมัย    โชคชัย  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๙ 
  ๑๘. นางพัชนี     มหาโพธิ์  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๐ 
  ๑๙. นางสาวจิรัชชา   ขวัญผิว  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๐ 
  ๒๐. นางสาวลลนา   สาระผล  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๑ 
  ๒๑. นางสาวธนากรณ์   ปุณะปรุง ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๑ 
  ๒๒. นางสาวศุภลักษณ์   แสงโฮง  ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๒ 
  ๒๓. นางเยาวภา   ทองแย้ม ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๒ 
  ๒๔. นางสาววภิาภรณ์   สวรรค์ล้ำ ผู้นำยุวกาชาด  สีเขียว  ม.๑/๑๓ 
  

         ๑.๒.๒  ครูผู้นำยุวกาชาดระดับช้ัน ม.๒ 
  ๑. นางสาวขวัญกมล   สิงห์รัง           หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
  ๒. นายอนุชิต    สาฆ้อง            รองหัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
  ๓. นางสุภาวดี     ชาวดง  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑ 
  ๔. นางสาวสุภาศรี   สีสมน้อย ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑ 
  ๕. นายอนุชิต    สาฆ้อง  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๒ 
  ๖. นางสาวมะลิวัลย์   ทาโบราณ ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๓ 
  ๗. นายวัขรพงศ์   สมยา  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๔ 
  ๘. นายชัยวิทย์    วงศ์จารุวัฒน์ ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๕ 
  ๙. นายอนุกูล    พุทหอม  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๕ 
  ๑๐. นางสาวขวัญกมล    สิงห์รัง  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๖ 
  ๑๑. นางหทัยพรรณ   กันสิงห์  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๗ 
  ๑๒.นางสาวจันจิรา   ศิริแก้ว  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๗ 



๓ 
 

  ๑๓. นางสุนันทา    ภูสนาม  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๘ 
  ๑๔. นายโกมลศักดิ์   แสนสุข  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๘ 
  ๑๕. นางสาวเพ็ญจันทร์   คำลือมี  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๙ 
  ๑๖. นายวิทยา    แฝงด่านกลาง ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๐ 
  ๑๗. นายพัชระ    เถาโต  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๑  
  ๑๘. นางสุจิตรา   สีใส  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๒ 
                  ๑๙. นางสาวจุฑามณี  ปัญญาสิม ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๒ 
  ๒๐. นางสาวขวัญจิตร  นุชชำนาญ ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๓ 
  ๒๑. นางชลี     ใจอ่อน  ผู้นำยุวกาชาด  สีชมพู  ม.๒/๑๓ 
 

 ๑.๒.๓ ครูผู้นำยุวกาชาดระดับชั้น ม.๓ 
  ๑. นายศรายุทธ   คุระนันท์ หัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
  ๒. นางสาวณชลลดา   แสนวงษา รองหัวหน้าผู้นำยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
  ๓. นางอรัญญา    โสภา  ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑ 
  ๔. นางสาวเพชรรัตน์   คำสมจิตร ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๒ 
  ๕. นายรัฐธรรมนูญ   กุลบุตร   ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๒ 
  ๖. นางวิราวัฒน์   ประชามอญ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๓ 
  ๗. นางสาวธัญวรัตม์   พัฒนะสาร ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๔ 
  ๘.นางสาวภัทราพร    ยอดประทุม ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๔ 
  ๙. นางรัชนี    สีหะพงษ์ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๕ 
  ๑๐. นางสาวชชัชญา   เห็มภาค  ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๕ 
  ๑๑. นางวิจิตรา    ถุงวิชา  ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๖ 
  ๑๒. นายศรายุทธ    คุระนันท์ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๖ 
  ๑๓. นางเบญญา    ชาเรืองฤทธิ์ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๗ 
  ๑๔. นางสาวปริศนา    จันทะศรี ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๗ 
  ๑๕. นางปริยฉัตร   รัตนพิบูลศิริ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๘ 
  ๑๖. นางสาวอาทิตยา   ชมพุฒ  ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๘ 
  ๑๗. นางดวงดาว   บุตรแดงน้อย ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๙ 
  ๑๘. นางสาวภัทราวดี  เพ็ขรหว้าโง๊ะ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๙ 
  ๑๙. นางสาวณชลดา  แสนวงษา ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๐ 
  ๒๐.นางสาวศิรดา    แก้วป่าระกำ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๐ 
  ๒๑. นางอริษา    โคตรลุน  ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๑ 
  ๒๒.นางสาวดารารัตน์   สุขสานต์ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๑ 
  ๒๓. นางสาวรังสิยา   ดวงตาดำ ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๒ – ๑๓ 
  ๒๔. นางสาวอรทัย   อุไทยเรือง ผู้นำยุวกาชาด  สีฟ้า  ม.๓/๑๒ – ๑๓ 
 

๒. กิจกรรมลูกเสือ 
๒.๑  ฝ่ายอำนวยการ 

  มีหน้าที่ ให้คำแนะนำ สนับสนุน นิเทศ กำกับ ติดตามการจัดกิจกรรมลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ ให้เป็นไปตามท่ี
หลักสูตรกำหนด ประกอบด้วย 



๔ 
 

1. นายจีระยุทธ   พุทธรักษาพิทักษ์ ผู้อำนวยการลูกเสือโรงเรียน          ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐวุฒิ   บุตรธนู รองผู้อำนวยการลูกเสือโรงเรียน        รองประธานกรรมการ 
3. นายเฉลิม     อายุคง                   รองผู้อำนวยการลูกเสือโรงเรียน     รองประธานกรรมการ 
4. นางพัชนี   มหาโพธิ์ หัวหน้ากลุ่มส่งเสริมพัฒนาคุณภาพฯ   กรรมการ 
5. นายปัญจเดช ชมภูวิเศษ               หัวหน้าผู้กำกับกลุ่มลูกเสือโรงเรียน     กรรมการ 
6. นายภูวนาท   นิสัยตรง รองผู้กำกับกลุ่มลูกเสือโรงเรียน         กรรมการ 
7. นายณรงค์ศักดิ์   หิตาพิสุทธิ์ รองผู้กำกับกลุ่มลูกเสือโรงเรียน         กรรมการ 
8. นายกนิชพงษ ์ ช่องเชิญ ผู้กำกับกลุ่มลูกเสือ ระดับชั้น ม.๑      กรรมการ   
9. นายสุชาติ   ชุมทอก ผู้กำกับกลุ่มลูกเสือ ระดับชั้น ม.๒      กรรมการ 
10. นายประดิษฐ์   สมวงษา ผู้กำกับกลุ่มลูกเสือ ระดับชั้น ม.๓      กรรมการ 
11. นายสุรพงษ์   ชัยภูธร             หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน             กรรมการและเลขานุการ 
12. นางสาวปริศนา   จันทะศรี    เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

10. นางเสาวรักษ์   ป่าเกลือ       เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

11. นายธนพล   สอนเครือ        เจ้าหน้าที่งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
         ๒.๒  ฝ่ายดำเนินการจัดกิจกรรมลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ 

มีหน้าที ่ 
๑)  จัดกิจกรรมการเรียนรู้ กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน และเสริมสร้างวินัยให้เป็นไปตามหลักสูตรลูกเสือสามัญรุ่น

ใหญ่กำหนด และประเมินผล สรุปรายงานผลเมื่อสิ้นภาคเรียนและปีการศึกษา 
๒)  จัดกิจกรรมเนื่องในวันสำคัญทางลูกเสือ และอ่ืน ๆ ตามความเหมาะสม ประกอบด้วย 
 

       ๒.๒.๑  ผู้บังคับบัญชาลูกเสือ ระดับชั้นม.๑ 
  ๑. นายกนิชพงษ์   ช่องเชิญ ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๑ กอง ๑ 
  ๒. นางสาวรจิตกานต์   ขาวหิต  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๑ 
  ๓. นางสาวสุภชัชา   สิงห์ชา  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๑ 
  ๔. นางสาวช่อผกา   ทนจันทา รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๑ 
  ๕. นางสาวอัญชลี   จันนา  ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๑ กอง ๒ 
  ๖. นายชนม์ชนก  ติวเรือง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๒ 
  ๗. นางสาวกันยาลักษณ์   ทะวิวิญ  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๒ 
  ๘. นางสาวจิราภรณ์   หวานแท้  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๒ 
  ๙. นายจิรศักดิ์    ศรีสมศักดิ์ ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๑ กอง ๓ 
  ๑๐. นางสาววิลาสิน ี  ชาติแท่น รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๓ 
  ๑๑. นางปิยพร    นิสัยตรง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๓ 
  ๑๒. นางสาวศศิประภา   เดชสิมมา รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๓ 
  ๑๓. นายสมพล   ทัดเทียม ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๑ กอง ๔ 
  ๑๔. นางสาวอโณทัย   อ่อนนางใย รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๔ 
  ๑๕. นางสาวศศิธร   แอมปัดชา รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๔ 
  ๑๖. นางสาวสุธิดา   พามี  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๔  
                 ๑๗. นางสาวอมรรัตน์   สาริย์มา  ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๑ กอง ๕  
                 ๑๘. นางสาวจุรีพร  สารการ  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๕ 



๕ 
 

  ๑๙. นางสาวกันทิมา   สาดี    รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๕ 
                 ๒๐. นายกิตติ    บัวเข็ม   รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๕ 
                 ๒๑. นายสุธาดล   สุโคตร  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๑ กอง ๕ 
 

       ๒.๒.๑  ผู้บังคับบัญชาลูกเสือ ระดับชั้นม.๒ 
  ๑.  นายสุชาติ   ชุมทอก  ผู้กำกับกลุ่มลูกเสือ ระดับชั้น ม.๒ 
  ๒.  นายจารุวัฒน์  รินลา  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๑ 
  ๓.  นางลาวรรณ์  เจริญสัตย์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๑ 
                 ๔.   นายการุณ    รังสร้อย  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๑ 
  ๕. นางสาวเวียงแก้ว   แสนธน ู ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๒ กอง ๒  
  ๖.  นางปิยนุช    พิมพ์บึง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๒ 
  ๗.  นางสาวนิชาร์   ขุนศรี  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๒ 
  ๘. นางสาวขวัญฤดี   ภูชะธง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๒ 
                 ๙. นายอำนวย    มะโนมัย  ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๒ กอง ๓ 
  ๑๐. นายอนสุิษฐ์   โคตรพัฒน์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๓ 
  ๑๑. นางชุติมตา   วีนเบอร์  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๓ 
  ๑๒. นายรณฤทธิ์   พิมพ์บึง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๓ 
                 ๑๓. นางสาวพิชญา   มีเศษ  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๓ 
                 ๑๔. นายนัฐกร    สีใส  ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๒ กอง ๔  
  ๑๕. นางสุรีรัตน์   พุทธรักษาพิทักษ์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๔ 
  ๑๖. นางสาวปริยาพร   โชติศรี  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๔ 
  ๑๗. นายจารุวัฒน์   วงษาจันทร์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๔ 
  ๑๘. นายธนพล    สอนเครือ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๔ 
  ๑๙. นายเชาวลิตร   สมบัติทอง ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๒ กอง ๕ 
  ๒๐. นางชลลดา    คุณทะวงษ์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๕ 
  ๒๑. นางสาวตติยาภรณ์   โคตรธนู  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๕ 
  ๒๒. นางสาวจรรยาลักษณ์  รัตนขันแสง รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๕ 
  ๒๓. นางสาวกวินทิพย์   พรหมพินิจ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๒ กอง ๕ 
 

 ๒.๒.๓  ผู้บังคับบัญชาลูกเสือ ระดับชั้นม.๓ 
  ๑. นายประดิษฐ์   สมวงษา ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๓ กอง ๑  
  ๒. นางสาวเอ็ม    ศรีกา  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๑ 
  ๓. นายธนกิจ    ตะริสุน  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๑ 
  ๔. นางทิพรดา    สนิทมาก รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๑ 
  ๕. นายอนันต์    ปิดตานะ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๑ 
  ๖. นายเจ็มจิตร์   ธะนะปัตร ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๓ กอง ๒ 
  ๗. นายสุรพงษ์   ชัยภูธร  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๒ 
  ๘. นางสาวจินตรา   โทมา  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๒ 
  ๙. นางสาวจินตหรา   ธรรมโม  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๒ 
  ๑๐. นางสาววชิรา   เภาคำภา รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๒ 



๖ 
 

                 ๑๑. นายอาวุธ    จิตจำนงค์ ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๓ กอง ๓ 
  ๑๒. นางชลกร    เสริฐสม  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๓ 
  ๑๓. นางสาวปฐมา   ปักการะนา รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๓ 
  ๑๔. นางสาวภันทิลา   เสริมกลาง รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๓  
                  ๑๕. นายเผดิมยศ   สมทอง  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๓ 
  ๑๖. นางอรอุมา   ศรีสมศักดิ์ ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๓ กอง ๔ 
  ๑๗. นายอธิปัตย์   ทักษะวรบุตร รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๔ 
  ๑๘. นายนวพล    ยอดเพชร รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๔ 
  ๑๙. นายจตุรงค์   คะนึงนึก รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๔ 
                  ๒๐. นางจิราวรรณ  เวชภักดิ์  รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๔ 
  ๒๑. นายภูวนาท   นิสัยตรง ผู้กำกับลูกเสือระดับช้ัน ม.๓ กอง ๕ 
                 ๒๒. นายณรงค์ศักดิ์   หิตาพิสุทธิ์ รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๕ 
  ๒๓. นายวินชัย    เชื้อประสาท รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๕ 
  ๒๔. นายธีระพงษ์   แสนปอง รองผู้กำกับลูกเสือระดับชั้น ม.๓ กอง ๕ 
   
 ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง จงปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความสามารถ เพ่ือประโยชน์แก่ทางราชการ
สืบไป 

 
สั่ง  ณ  วันที่ ๖  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

                                                        ลงชื่อ 
                                                                 ( นายจีระยุทธ  พุทธรักษาพิทักษ์ ) 
                                                           ผู้อำนวยการเชี่ยวชาญโรงเรียนหนองเรือวิทยา 

      
 


